[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01 августа 2019г.

	                                       № 250

Томская область

г.Кедровый

О      внесении       изменений     в     постановление
Администрации   города  Кедрового от   26.03.2019
№    97    «Об    утверждении    административного
регламента   по   предоставлению  муниципальной

услуги  «Предоставление информации об объектах
недвижимого          и       движимого      имущества,
находящихся    в   муниципальной   собственности
городского округа «Город Кедровый»
         В соответствии заключением Департамента по государственно - правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 07.05.2019 № АИ-26-161
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся  в муниципальной   собственности», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 26.03.2019 № 97 следующего содержания:
1)в подпунктах 2,3 пункта 5  слова «об отказе в предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «об отказе в предоставлении  сведений из реестра  муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый»;

2)в  разделе 2 наименование подпункта «Документы, предоставляемые заявителем, дающие право на получение муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии  с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен предоставить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению  в рамках межведомственного информационного взаимодействия»;

3)дополнить пунктом 15.1 следующего содержания:
«15.1.Документы, подлежащие предоставлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия, отсутствуют»;
4)пункт 38  изложить в следующей редакции:
«38.При заключении дополнительного соглашения  между Администрацией и многофункциональным центром (далее по тексту – МФЦ) на оказание муниципальной услуги заявитель предоставляет работнику МФЦ заявление на оказание муниципальной  услуги по форме
согласно приложению № 1 настоящего регламента, а также  необходимые документы  согласно п.13 настоящего регламента. Результат предоставления муниципальной услуги заявитель получает в МФЦ. МФЦ передает заявление и документы, предоставленные заявителем, в Администрацию не позднее 9.30 часов следующего дня.»;
5)наименование 4 раздела изложить в следующей редакции:

«4.Формы контроля за исполнением административного регламента».
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

	И.о. Мэра

	                И.Н. Алексеева

Согласовано:
Руководитель отдела

по управлению муниципальной собственностью                                   И.В. Борисова

«______»____________2019г.

Ведущий специалист - юрист                                                                  Т.А. Харенкова

«______»____________2019г.

Раздать:

	в дело
	1 экз.

	Борисова И.В.

	2 экз.

Афанасьева Л.М.

8 (38250) 35 768